西広告示第 １１ 号

 平成２９年度西諸広域行政事務組合職員採用試験の合格者を、西諸広域

行政事務組合に小林市の規則の規定を準用する規則第１条第３号「小林市

職員の任用に関する規則」に基づき、下記のとおり公表する。

平成２９年１１月２９日

              西 諸 広 域 行 政 事 務 組 合

              理事会代表理事 肥 後 正 弘

記

第二次試験合格者

 事務職員 A0006  消防吏員 C0011  C0020   以上３名

                      （受験番号順）